
Radiátory BITHERM v soutěži
INSTALATÉR 2008

Krajské kolo soutěže INSTALATÉR 2008
proběhlo dne 18. 3. 2008 v prostorách
dílen odborného výcviku Střední školy
obchodu, služeb a řemesel a Jazykové
školy s právem státní jazykové zkoušky
v Táboře. Letošního ročníku soutěže se
zúčastnili žáci třetích ročníků ze SŠ Tá-
bor, Českých Budějovic, Písku a Vim-
perka. Mladí adepti instalatérského
a topenářského oboru se měli příleži-
tost během soutěže bezprostředně se-
známit s produkty společnosti ELVL
s.r.o., která je jedním ze sponzorů této
akce a podílela se také na technickém
vybavení dílen, kde soutěž probíhala.
Firma dodala formou sponzorského
daru otopná tělesa Bitherm, která učni
oboru instalatér a topenář používají
k získání odborných znalostí a doved-
ností při výuce.

Soutěž měla svou teoretickou a praktic-
kou část. Žáci prokázali své znalosti
z teoretické výuky v písemném testu,

který se skládal z padesáti odborných
otázek. Svou odbornou připravenost
prokázali také v praktické části na vý-
ukových panelech, při montáži otopné
soustavy včetně otopných těles a roz-
vodů. Vítěznou dvojicí se stali Tomáš
Strnad a Michal Průcha, kteří si tímto
úspěchem zajistili postup a účast v ce-
lostátním kole pořádaném letos v Brně.

Soutěž mladých instalatérů a topenářů
se stává stále populárnější a vytváří tak
dobrou motivaci při výchově učňov-
ského dorostu k udržení a rozvoji tra-
dičního řemeslného oboru. Dnes je již
tradicí podpora těchto profesních akti-
vit ze strany výrobců topenářské tech-
niky, velkoobchodů a samotných mon-
tážních firem, kteří se tak stávají spon-
zory budoucnosti instalatérského a to-
penářského oboru.

� firemní

�� INFO 032

3/2008 69


